III) REGULAR HONORARIOS de la siguiente manera: 1) A la letrada MARÍA DE

LOS ÁNGELES, por su actuación en la causa por la parte actora, como apoderada, en las dos
etapas del proceso sumarísimo, cumplidas en el doble carácter, equivalente a la suma de pesos
setenta y cinco mil ($75.000), conforme lo considerado.IV) PLANILLA FISCAL practíquese y
repóngase (artículo 13 de la Ley 6204). FDO. DRA. TATIANA ALEJANDRA CARRERA - JUEZ.
QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

Fecha Impresión
07/03/2026 - 20:01:29

Se adjunta comprobante de pago de bono de movilidad en 01 fs.Corresponde $1296 a la